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Sügis ongi käes. 26. septembril toimetaja postkasti vaadates tun-
dus, et kõik Leolele kirjutajad on suveunest ärganud. Ühelt poolt 
tähendab see rõõmu rohke kaastöö üle, teiselt poolt aga muret, et kõik 
materjalid ei taha „säästulehte“ mahtuda. Püüame siiski võimalikult 
palju kaastöid kuuele leheküljele ära mahutada – tihti tähendab 
see, et artiklile lisatud foto jääb paberlehes avaldamata. Leole ootab 
aga endiselt kõigilt kirjutajatelt võimalusel ka fotomaterjali, sest 
veebiLeoles on võimalik – lausa soovitav – igale artiklile foto lisada. 
Kutsungi siinjuures kõiki Leole veebiversiooni (http://www.suure-
jaani.ee/leole/) lugema – materjal ilmub seal varem – tavaliselt juba 
kuu esimesel päeval – ning enamasti on fotosidki rohkem. Kelle silm 
paberil ilmuva lehega harjunud, saab samas lugeda pdf-faili. Võima-
lik, et vahel ka mõni saadetud materjal vaid veebi mahub. Loodan, 
et eelkirjutatu ei ehmatanud ära neid inimesi, kes Leolele kaastöid 
saadavad – teie artiklid on endiselt väga oodatud.

Toimetaja postkasti vaadates meenub aga veel midagi. Alates 19. 
septembrist ei potsata siia enam kunagi kirju pealkirjaga „Kaldma 
vastab“. Maakonnalehe Sakala raudvara Helgi Kaldma – või nagu 
ta ise talle omase huumorimeelega ütles, „jooksev vanamoor“ – on 
teispoolsusesse lahkunud. Minu arvates oli Helgi heas mõttes n-ö 
vana kooli lehetegija või nagu tema kohta on öelnud üks endine 
kolleeg – kaduva põlvkonna esindaja. Kas tuli see elukogemusest ja 
pikast ajakirjanikustaažist või sellest, et Helgi ka ise omavalitsustel 
lehti teha aitas, aga tal oli oskust näha väikestes kohtades toimuvate 
„väikeste“ ettevõtmiste tähtsust. Ta oli omamoodi sillaks tänase 
päeva ajakirjanduse ja pisut vanamoodsate vallalehtede vahel. Helgi 
vastas alati, kui tema aadressile mõni uudis või artikkel teele oli pan-
dud. Enamasti leidis ta ka võimaluse saadetud materjal mingilgi moel 
Viljandimaa lehelugejateni viia. Helgi kuulus nende inimeste hulka, 
kes iga päev oma „pisikest“ asja tehes „suureks“ saavad. Võimalik, 
et oskame selliste inimeste toimetamisi märgata ja tõeliselt hinnata 
alles pärast nende lahkumist. Suur tänu Sulle, Helgi, tehtu eest!

Kuldset saagirohket sügist kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee
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Lembitu pst 10 krunt on alati hoolitsetud ja õiteilus. Suure-Jaa-
ni linna Kauni Kodu konkursi võitis pererahvas ka aastal 2004.

Vana mõisahoone renoveeritud rõdult kõlavad trompetihelid – seejärel lõigatakse linti ja ongi järjekordne uuenduskuuri 
läbi teinud mõisahoone pidulikult avatud.

Sõbrad tõid Tõnu Kukele näituse avamise puhul kingituseks ka kukekomme.
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22. septembril oli Lõhavere 
Ravi- ja Hooldekeskuses jälle 
palju külalisi ning elevust – 
oodatust mõned kuud varem 
said valmis vana mõisahoone 
rekonstrueerimistööd ja II 
etapi juurdeehitus. Nüüd ei 
pruugi vaid aasta tagasi siin 
käinu endist räämas mõi-
sahoonet enam äragi tun-
da – lisaks on korrastatud 
ka ümbritsevat parki. Nagu 
ütles avamisel vallavolikogu 

esimees Arnold Pastak, on 
Suure-Jaani vald sellega maha 
pesnud häbipleki – saame 
oma eakatele nende elu vii-
maseks perioodiks pakkuda 
inimväärset keskkonda. 

Rekonstrueeritud osas on 
tänapäevased ruumid perso-
nalile ning 16 hoolekande- ja 
päevase hooldusraviteenuse 
kohta, kokku on Lõhaveres 
nüüdsest 82 kohta. Avarad 
ruumid võimaldavad häid 

ravi- ja teraapiatingimusi 
ning kaks suurt lifti annavad 
kõigile liikumisvõimaluse ja 
-vabaduse. Uues hooneosas 
on tegevusteraapia ja võim-
lemisruumid, samuti on pat-
sientidele võimalik erinevaid 
füsioteraapilisi protseduure 
pakkuda. Uue teenusena saab 
peagi kasutada päevahoiu-
teenust. 

Rekonstrueerimise ja juur-
deehituse kogumaksumus on  

2 506 673 €, sisustuse maksu-
mus sh 300 503 €. Ettevõtluse 
Arendamise SA eraldas toe-
tusena 1 704 538 € ehk 68%  
kogueelarvest. Omafinantsee-
ring kokku 802 135 €, millest  
63 912 € tasus SA Lõhavere 
Ravi- ja Hooldekeskus ning 
ülejäänu Suure-Jaani vald. 

Leili Kuusk

23. septembril avati Viljan-
dis Kondase keskuses Tõnu 
Kuke märginäitus, mida saab 
vaadata 30. oktoobrini. 

Näituse korraldamiseks 
andis põhjust see, et praegu 
Olustveres elav kunstnik sün-
dis täpselt viiskümmend aastat 
tagasi. Tõnu Kuke lapsepõlv 

möödus Jõhvis, Olustverre 
tuli ta aga – mesindust õppi-
ma! Hiljem viis elu teda siiski 
ERKI-sse graafikat tudeerima. 
Seejärel on ta töötanud kül-
jendajana ja arvutigraafikuna 
– praegu Viljandi kunstikoolis 
meistrina. Tõnu Kuke üheks 
huviks on heraldika – ta on 

kujundanud mitme Eesti maa-
konna, linna ja valla vapi: 
Hiiumaa maakond; Kohtla-
Järve, Põlva, Lihula ja Võhma 
linn; Järvakandi, Illuka, Vigala, 
Halliste, Tarvastu, Abja, Rõn-
gu, Lihula, Tudulinna ja Kõo 
vald. Näitust tutvustavast 
voldikust võime lugeda, et 

kuksiimidelgi on pisike juubel 
– neid on kunstnik teinud juba 
20 aastat.

Huvisid on Tõnu Kukel aga 
veel mitmeid – tema ajaloohu-
vist on osa saanud ka Leole lu-
gejad.  Palju õnne ja vaimukaid 
ideid edaspidiseks!

Leili Kuusk

Konkursi hindamiskomisjon vaatas esitatud majapidami-
sed üle juuli ja septembri algul ning otsustas jaotada konkursi 
„Kaunis Kodu” preemiad sel aastal järgmiselt:

Eramute grupis:
1. koht Lembitu pst 10, Suure-Jaani – Lehti Pähklemäe.
Maakodude grupis:
1. koht Loimula, Jaska küla – Liilia ja Toivo Sepp;
2. koht Aia, Mudiste küla – Inge Piirg ja Jan Tõllasson;  
2. koht Kukesilla, Vastemõisa küla – Veera ja Tõnis Tõnissaar;
3. koht Jaanioru, Tääksi küla – Nadežda ja Jaan Hansen.  
Eripreemia “Lilled valda” parima lillede kasutamise eest
Lembitu pst 10, Suure-Jaani – Lehti Pähklemäe. 
Avaldame tunnustust kõigile heakorrastamisel tehtud töö eest 
ja soovime jaksu edaspidiseks.

Tiiu Umal
hindamiskomisjoni esimees

„Kaunis Kodu” võitjad
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9. septembril oli Suure-Jaanis tuletõrjepäev. Teiste ettevõt-
miste kõrval kolis kohalik päästekomando pidulikult Pärnu 
tänava kitsukestest ruumidest, kus kõige rohkem probleeme 
tekitas just tänapäevase päästeauto garaaži mittemahtumi-
ne ja raskendatud väljasõit, Oja tänaval asuvatesse endise 
bussipargi renoveeritud ruumidesse. Ehitustöid finantseeris 
Suure-Jaani vallavalitsus, depoo sisustas Päästeamet. Lõuna-
Eesti Päästekeskusele rendib ruume OÜ Balti Bussiremont.

Leili Kuusk

Suure-Jaani  Vallavolikogu Suure-Jaani  Vallavalitsus
06.09.2011

Tunnistati riigihankel “Suure-Jaani linna III etapi vee- ja kanalisat-
sioonisüsteemide ehitustööd“ kvalifitseerunuks San-Erika Ehituse OÜ, 
AS Paide MEK, Wesico Project OÜ, OÜ Tekton, OÜ Taskar ja Nordecon 
AS; tunnistati vastavaks nende pakkumised ning edukaks pakkumiseks 
tunnistati San-Erika Ehituse OÜ pakkumus kui kõige odavam hinnaga 
534 740 eurot (ilma käibemaksuta);

otsustati maksta tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ Ivaski ja Lemma-
kõnnu külaseltsi Rukkilill poolt esitatud projekti „Külarahvas ühiste-
gevusega aktiivsemaks“ kaasfinantseeringuks välja 147 eurot;

anti kasutusluba Suure-Jaani l asuvale ETKVL-i alajaama elektri-
varustusele;

otsustati esitada kohtule avaldus alaealise vanemateta isiku üle 
eestkoste seadmiseks;

määrati sotsiaaltoetuseid 12 perele kokku 765 eurot;
eraldati reservfondist tegevusalale Põhikoolid (Tääksi Põhikool) 

5428,43 eurot ja tegevusalale Seltsitegevus 6642,24 eurot;
lubati MTÜl Sürgavere Küla Selts korraldada 10.09.-11.09. Sürgavere 

laadapäev ja MTÜl Sürgavere Tuletõrjeselts 09.09 tuletõrjepäev;
väljastati ehitusload Vihi k Antsuõue kinnistule puurkaevu pum-

bamaja ja juurdepääsu tee ehitamiseks;
anti nõusolek olmejäätmeveo tingimuste muutmiseks ühel jäät-

mevaldajal;
otsustati hüvitada osa kahe õpilase tantsutreeningu kuludest MTÜ 

Dancecall tantsukoolis;
kehtestati Suure-Jaani Kultuurimaja kitarriringi osalustasuks viis 

eurot kuus.

13.09.2011
Nõustuti Tääksi kruusakarjääri korrastamistingimuste väljasta-

misega;
lõpetati sügava puudega isiku hooldajale toetuse maksmine hool-

datava elukohavahetuse tõttu;
väljastati ehitusload Suure-Jaani kultuurimaja hoone katuse re-

konstrueerimiseks ja Reegoldi k uue Laadamäe komplektalajaama, 
maakaabelliinide ning rippkeerdkaabli ehitamiseks;

määrati konkursi „Kaunis Kodu“ preemiad;
anti kasutusload Ivaski k Asu kinnistul üksikelamule ja kõrval-

hoonele;
lubati Suure-Jaani vallavalitsusel korraldada 01.10. Suure-Jaani suur-

laat ja MTÜ-l Ühtne Võhmaküla 17.09. mihklilaat Võivaku külas; 
tunnistati vallahanke “Suure-Jaani kultuurimaja katuse rekonstruee-

rimine“ kvalifitseerunuks AS Pärlin, OÜ Silindia ja Rümena Ehitus OÜ, 
tunnistati pakkujad ning nende poolt esitatud pakkumused vastavaks 
ning kinnitati edukaks pakkumuseks Rümena Ehitus OÜ pakkumus 
maksumusega 91 866,60 EUR (käibemaksuga), kui odavaima maksu-
musega pakkumus;

otsustati maksta tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ Kalastusklubi 
Suure-Jaani Säga poolt esitatud projekti „Suure-Jaani paisjärve eutro-
feerumise peatamine“ kaasfinantseeringuks välja 1564,58 eurot;

otsustati hüvitada osa kahe õpilase tantsutreeningu kuludest 
MTÜ Hurma Kinnase Tantsu- ja Moekoolis Face ning tantsuklubis 
Linavästrik;

anti nõusolek olmejäätmeveo tingimuste muutmiseks kolmel jäät-
mevaldajal;

valiti Suure-Jaani l Heina 12 maatüki mõõdistajaks Mulgi Maa-
mõõdubüroo OÜ.

20.09.2011
Otsustati hüvitada osa ühe lapse tantsutreeningu kuludest MTÜ 

Hurma Kinnase Tantsu- ja Moekoolis Face;

määrati Reegoldi k Säde elamu enampakkumise alghinnaks 1800 
eurot ning kinnitati muud enampakkumise tingimused;

otsustati tubli töö eest ja seoses Sürgavere kooli 90. aastapäevaga 
autasustada Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukirjaga järgmisi Sürgavere 
Lasteaed-Põhikooli töötajaid: Aires Põder, Elle Jänes, Anneli Võsa ja 
Eha Sepp;

väljastati ehitusluba Vihi k Forelli kinnistule Tamme kalatiikide 
teenindushoone püstitamiseks;

väljastati kasutusload Lõhavere külas Haigla kinnistul asuvale 
haiglahoonele ja Vihi külas Eesti Gaasi Navesti LKS elektrivõrgu 
liitumisühendusele;

määrati projekteerimistingimused vee- ja kanalisatsioonitorustike, 
reoveepuhastite ning puurkaev-pumplate rekonstrueerimiseks või 
rajamiseks Olustvere al ja Kõidama, Reegoldi, Sürgavere ning Vaste-
mõisa külades; veetorustike rekonstrueerimiseks ja puurkaev-pumpla 
rajamiseks Ülde k;

kiideti heaks projekti „Võhmassaare küla Kullamaa talu salvkaevu 
süvendamine” aruanne koos täitmise eelarvega;

anti nõusolek olmejäätmeveo tingimuste muutmiseks ühel jäät-
mevaldajal;

algatati Lõhavere külas Lauri puurkaevu kinnistu detailplaneering. 
Planeeritava ala pindala on ligikaudu 1,5 ha ja see piirneb Lõhavere 
külas Lauri kinnistuga, Suure-Jaani linnas Tallinna tn 23, Tallinna tn 
25, Lembitu pst 30, Lembitu pst 31, Lembitu pst 33, Lembitu pst 33a, 
Lembitu pst 35, Lembitu pst 37 kinnistutega ja jätkuvalt riigi omandis 
oleva maaga. Planeeringu eesmärgiks on määrata kinnistule puurkaevu 
ja selle teenindamiseks vajaliku hoone ehitusõigus, maa sihtotstarve, 
liikluskorraldus, tehnovõrkude ja -rajatiste ning haljastuse ja heakorra 
põhimõtted. Keskkonnamõju strateegilist hindamist ei algatatud, sest 
detailplaneeringuga kavandatu ei oma olulist keskkonnamõju;

eraldati MTÜ Kildu Külade Ühendus poolt esitatud projekti „Oubi 
– rahvuslik ja kaunis“ kaasfinantseeringuks 44 eurot ja väljastati vastav 
garantiikiri. Projektile taotletavast väiksema summa eraldamisel maks-
takse kaasfinantseering välja proportsionaalselt projektile eraldatud 
summaga;

otsustati esitada maakohtule avaldus puudega täisealise isiku üle 
seatud eestkoste pikendamiseks.

27.09.2011
Kooskõlastati AS Epler&Lorenz jäätmeloa muutmise taotlus;
anti nõusolek olmejäätmeveo tingimuste muutmiseks ühel jäät-

mevaldajal;
otsustati hüvitada ühe õpilase sõidukulud kooli ja koju 50% ula-

tuses;
määrati projekteerimistingimused Suure-Jaani linna ja Päraküla 

küla veemajandusprojektile Suure-Jaani linna vee-, sadevee- ja kana-
lisatsioonitorustike, Päraküla reoveepuhasti rekonstrueerimise, uue 
reoveepurgla, kahe reoveepumpla, Lauri puurkaev-pumpla rajamise 
ning Lembitu pst 26a puurkaev-pumpla likvideerimise ehitusprojekti 
koostamiseks;

anti kirjalik nõusolek Kärevere külas Jaamaküla tee 51 kinnistule 
puurkaevu rajamiseks;

otsustati seada sundvaldus AS Eesti Energia kasuks Lõhavere Pui-
dutööstuse kinnistul avalikes huvides vajalike elektrimaakaabelliinide 
talumiseks;

määrati sotsiaaltoetuseid 22 perele kokku 668 eurot;
eraldati MTÜ Olustvere Maanaiste Selts poolt esitatud projekti 

„Ise tehtud – hästi tehtud“ kaasfinantseeringuks 160 eurot ja väljastati 
vastav garantiikiri. Projektile taotletavast väiksema summa eralda-
misel makstakse kaasfinantseering välja proportsionaalselt projektile 
eraldatud summaga.

OMAVALITSUSINFO

22.09.2011
Loeti esimest korda valla 2011. aasta lisaeelarvet tulude-kulude üld-

summas 51 000 eurot;
otsustati korraldada Heliloojate Kappide Majamuuseumi tegevus 

ümber 1. jaanuarist 2012 ning liita muuseum struktuuriüksusena Suure-
Jaani Kultuurimaja koosseisu;

kehtestati 1. oktoobril 2011 toimuva Suure-Jaani suurlaada müügi-
piletite hinnad;

otsustati taotleda sihtasutuselt Keskkonnainvesteeringute Keskus 
projekti “Suure-Jaani valla veemajandusprojekt” teostamiseks laenu 
summas 1 018 809 eurot;

otsustati müüa avalikul suulisel enampakkumisel Munsi külas elamus 
nr 6 asuv korter nr 4 üldpinnaga 56,6 m2.

FOTO: Leili Kuusk.Päästetehnika kolonn lahkub Pärnu tänavalt.

Kõik korteriühistute liikmed, eramajade omanikud ning huvilised 
üle kogu valla on oodatud  päästealasele koolitusele, mis toimub 
Vastemõisa rahvamaja peeglisaalis 26. oktoobril kell 18.
Koolitusel käsitletavad teemad:
1. Päästetööde teostamine Viljandimaal – Lõuna-Eesti Päästekeskuse 
Viljandimaa päästeosakonna juhataja Jüri Soovik.
2. Tuleohutuse seadus 01.09.2010 – Lõuna-Eesti Päästekeskuse 
Tuleohutusbüroo juhtivinspektor Jüri Põllumäe.
2.1. Tuleohutusnõuded küttesüsteemidele  ja nende puhastami-
sele.
2.2. Küttekoldevälise tule tegemine (lõkked) ja grillimise koht.
2.3. Põlevmaterjalide ja ohtlike ainete ladustamine hoones ja krundil 
(küttematerjal, mootorikütus, põlevgaasiballoonid).
3. Hoia end ja aita teisi! –  Lõuna-Eesti Päästekeskuse ennetustöö-
büroo vanemspetsialist Eda Mõim.

KÜ Vastemõisa 9

Päästekomando kolis

Ajalooarhiivi materjalidest 
selgub, et Rääka kooli eelkäijaks 
oli Vastemõisa valla Põhjaka 
vakusekool, mis asutati 18. sa-
jandi lõpul, arvatavasti 1786–87 
aastal, kiriku visitatsiooni kor-
raldusel asukohaga Vihikü-
las Sillaotsal. Seega möödub 
tänavu kooli asutamisest 225 
aastat. Tänaseks on sellel kohal 
kruusaauk ja seal veekogu. Kui 
Sillaotsa koolmeister Tõnis Siil 
(Sillaotsa Tõnis) ära suri, siis 
pandud õpetajaks vigase jalaga 
ja muule kehalisele tööle kõlb-
matu Urtsiku Toomas, päris-
nimega Toomas Köbler. Millal 
kool Sillaotsalt Rääkale üle 
toodi, selle kohta on erinevaid 
arvamusi, kuid dokumentaal-
selt seda arhiivist võimalik leida 
pole olnud. Jaan Lepajõe oma 
kodukandi ajaloo uurimistes 
on kirjutanud, et see võis olla 
19. sajandi esimeses veerandis, 
1820ndate aastate keskel. Aja-
loolase Uuno Ojala uurimuste 
järgi võis kool Rääkale üle too-
dud olla 1830ndatel aastatel. 
Eesti Riigiarhiivis oleva Rääka 
kooli passis (ERA.R.-14.7.938 ) 

on kirjas, et Rääka kool  on asu-
tatud 1820. aastal. Olgu nende 
aastatega kuidas on, Rääka kooli 
mälestus tuleks jäädvustada 
mälestuskivi paigaldamisega 
praegu veel osaliselt säilinud 
koolimaja juurde. Asus ju mõne-
kümne meetri kaugusel sellest 
ka Urtsiku Tooma rehetare, kus 
lapsi õpetati kuni uue koolimaja 
valmimiseni 1877.                

Rääka kool on unikaalne ka 
selle poolest, et seal on kooliha-
riduse saanud kirjaniku Anton 
Hansen Tammsaare isa Peeter 
Hansen Põhjaka Kolgiojalt ja 
ema Ann Backhoff Ojakülast. 
Kokku on Rääka koolis õppinud 
üle 1000 ümbruskonna lapse. 
Hilisemast ajast võib meenu-
tada, et alghariduse on Rääka 
koolis saanud põllumajandus-
doktor ja professor Jaan Lepajõe, 
pedagoogikakandidaadid Paul 
Kees ja Jaan Jürgenstein, medit-
siinikandidaat ja arst Ants Veldi, 
põllumajandusjuht ja minister 
Heino Veldi, ajaloolane Jaan 
Vendla, kauaaegne inglise keele 
õpetaja Anton Vendla, paljud 
kooliõpetajad ja spetsialistid 

ning hulk teisi tublisid inimesi.              
Rääka koolis on olnud õpe-

tajateks pikka aega  Köbleri-
te suguvõsa – Toomas Köb-
ler 1830ndatest aastatest, Jüri 
Köbler 1848–1891, Jaan Köbler 
1891–1909. Kuna Jaan Köbler 
oskas puudulikult vene keelt  
ja rahvakoolide inspektor pol-
nud tema tööga rahul, siis lasti 
ta 1909. aastal ametist lahti ja 
uueks õpetajaks tuli August 
Sikk, hilisema nimega Milliste, 
kes töötas 1940ndate aastate 
alguseni. Rääka koolis on olnud 
õpetajateks veel Marie Kull, Lin-
da Jaanson, Leili Kivikas, Irma 
Normann, Maie Lemming, Eleo-
nora Johanson ja Linda Hunt.               

Kooliharidust on Suure-Jaani 
kihelkonnas antud juba üle kol-
mesaja aasta. 1680ndatel aastatel 
tekkisid Eestis rahvakoolid. 
Nende asutamiseks oli Maa-
päeva erikorraldus. Selle ko-
haselt pidid koolid koonduma 
kirikute juurde ja koolmeistriks 
pidi olema köster. Köstrikoolid 
tegutsesid 19. sajandi alguseni 
ja olid enne mõisakoolide tek-
kimist ainukesed talurahvale 

määratud koolid. Koolihariduse 
andmine on läbi aegade olnud 
edasiviivaks jõuks ühiskonna 
kultuuri  arenemisel. Seetõttu on 
meie põlvkonna ülesanne jääd-
vustada kodukandis tegutsenud 
koolide mälestust.

Rääka kooli vilistlastel on 
olnud mõnda aega mõttes pai-
galdada Rääka kooli asukohta 
mälestuskivi. Nüüd on see teoks 
saamas. Sobiv kivi on leitud 
ja plaanis on see avada Rääka 
kooli asukohas 15. oktoobril 
2011 kell 12. 

Pöördume kõikide veel elus 
olevate  Rääka kooli lõpetanute 
ja Rääka koolis käinute ning 
nende järeltulijate poole palvega 
osaleda mälestuskivi avamisel 
ja võimaluse korral toetada kivi 
paigaldamisega seotud kulu-
tusi. Täiendava info saamiseks 
palume helistada telefonile 609 
1182 või 5645 0382.

    
Rääka  kooli  vilistlaste  

nimel   Heino Veldi, Köblerite 
suguvõsa järeltulijad Helmut 

Köbler ning Heino ja 
Jüri Kasesalu

OOtame kOOlitusele

Mälestuskivi  Rääka  kooli asukohta       
Talvel tagavad sooja toa kontrollitud ja puhastatud kütteseadmed. 

Paraku pole päästjate jaoks sügistalvisel perioodil haruldased tah-
mapõlengutest või kütteseadmete riketest põhjustatud tulekahjud. 
Tahmapõleng süttib puhastamata korstnas ning see omakorda lõhub 
kütteseadet. Päästetöötajad juhivad tähelepanu, et enne kütteperioodi 
algust on viimane aeg kütteseadmed üle vaadata ning puhastada.

Eramu korstnat võib majaomanik tavaliselt ise puhastada. Eelmise 
aasta 1. septembrist kehtima hakanud „Tuleohutuse seadus“ sätes-
tab, et igal viiendal aastal peab korstna puhastama ja kütteseadme 
ohutust kontrollima kutseline korstnapühkija. Väljaõppinud spet-
sialist tagab töö kvaliteedi ning annab kütteseadme puhastamise ja 
kontrolli kohta akti. 

Aastaringse puiduga kütmise korral tuleb kütteseadet ja lõõre 
puhastada ning kütteseadme korrasolekut kontrollida kaks korda 
aastas. Hooajaliselt, sügisest kevadeni kasutatavaid seadmeid, aga 
üks kord aastas. Seda on soovitatav teha kütteperioodide vahelisel 
ajal. Gaasikütteseadmeid peab puhastama kord aastas. 

Olenevalt küttematerjalist või kütteseadme eripäradest võib tekki-
da vajadus tihedamaks hoolduseks. Näiteks regulaarselt kasutatava 
saunaahju lõõre tuleks puhastada vähemalt kaks korda aastas.

Aita päästjatel ennetada kulupõlenguid!
Kulupõletamine on Eestis keelatud ja kulutuli hävitav ning oht-

lik. Ometi süttib hooletult tehtud lõkkest või hoolimatult visatud 
suitsukonist igal kevadel kümneid kulupõlenguid, milles hävib 
elusloodus. Mööda kuluheina kiiresti levivates leekides satuvad 
ohtu ümbritsevad hooned ja metsad. Hoolikad maaomanikud, kes 
hilissuvel viimase heina maadelt niidavad ja oma maavaldused 
korrastavad, aitavad ennetada ohtlikke tuleõnnetusi looduses ning 
säästavad elukeskkonda.             Marek Kiik

Lõuna-Eesti Päästekeskus
avalike suhete büroo juhtivspetsialist

Tähelepanu – tuleohutus
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Aastate pikkune traditsioon 
tõi ka selle septembrikuu 
esimesel laupäeval laulurah-
va Hüpassaarde. Kohalikule 
rahvale olid toeks tulnud 
Riina Roose ja Elisabet Tamm 
Tallinna Linnateatrist ning 
Tuule Kann.

Tavakohasele kooslaulmi-
sele lisaks kuulati majamuu-
seumis Aleksander Sünteri 
pereansambli kontserti „Al-
guse valguses“. Kaunid palad 
pärimusmuusikast, klassikast, 
pisipere lauluvarast ja pereisa 
Sassi enda sisse vaatamisest 
sündinud laulud.  Just viima-
sed on eriti hingekriipivad. 
Kuulajatega koos lauldud 
„Looja on üks, on armastus“ 
kasvas pea loitsuks. Sass ütleb, 
et alguse valguses on koht, kus 

inimhinged tõeliselt kohtuvad 
ning kus saab läbi loomise 

võimalikuks omavaheline 
suhtlemine.

Juba mitmendat korda 
tundsin Mardi kitsukeses elu-
toas muusikat kuulates, et see 
paik on eriline – loomiseks loo-
dud, muusika jaoks mõeldud. 
Eriliselt kõlas siin ka Ukuaru 
valss: rõõm ja valu, õnn ja kur-
bus, armastus ja igatsus, hetk 
ja igavik – kõik Sünteri Sassi 
lõõtsast välja voogamas.

„Alguse valguse“ laulud-
lood on Kurnuveres elav Sün-
terite pere Eesti erinevates 
kirikutes lindistatuna pannud 
ka CD-le.

Järgmisel aastal on Mart 
Saare 130. sünni-aastapäev. 
Vast leiavad siis lauljad Vil-
jandimaast kaugemaltki tee 
Hüpassaarde.

Leili Kuusk

24. septembril toimus Sür-
gavere Põhikooli vilistlaste 
kokkutulek, millega tähistati 
kooli 90. juubelit. 

Päev algas piduliku aktu-
sega, kus räägiti unistustest 
ning meenutustest, kindlasti 
oli kulminatsiooniks taasühi-
nenud mandoliiniorkestri, 
mis tegutses Sürgavere Põ-
hikoolis aastatel 1971–1991 
õpetaja Endel Leinsoo käe all, 
etteaste. Kuuldes mandolii-
nimuusikat, tulid kindlasti 
paljudel toredad mälestused 
meelde. Üllatust valmistas ka 
direktori kõne, mille ta esitas 
kuplee vormis – saatjateks olid 
Helve Tähis klaveril, Marko 
Reimann kontrabassil ja Mait 
Reimann viiulil. Kooliperet 
käisid õnnitlemas paljud sõb-
rad ja koostööpartnerid.

Hiljem jätkus pidu kultuu-
rimajas, kus bändi saatel löödi 
tantsu varajaste hommikutun-
dideni. Õhtu jooksul üllatasid 
kõiki Sürgavere kooli õpeta-
jad, kes olid tähtsa päeva jaoks 
kokku pannud segarahvatant-
surühma Helgi Linnase juhen-

damisel. Üles astus ka taasühi-
nenud valgusteater, kes koolis 
1999. aastal tegutsema hakkas, 
kuid on tänaseks kahjuks laiali 
läinud. Peo jooksul leidis aset 
heategevuslik oksjon, mille 
tulu läks Sürgavere Põhikooli 

huvitegevuse toetuseks. Tänu-
sõnad kõikidele ostjatele ning 
oksjoniasjade valmistajatele! 
Samuti suur aitäh inimestele, 
kes nõu ja jõuga päeva õnnes-
tumisele kaasa aitasid!

Loodame, et kõik vilistla-

sed ja endised õpetajad veetsid 
toreda päeva oma armsas 
koolimajas. Ja teadke, et Sür-
gaverre üks tee ikka viib...

Merit Varblane
Sürgavere kooli huvijuht

... sai teoks kolmel augusti-
päeval Tagametsas, kunagises 
Laupa mõisniku jahilossis. 
Kaunis looduskeskkond Saa-
rjõe maastikukaitsealal toetas 
laagri algmõtet loodusest kui 
elavast, tundlikust organis-
mist.

Laagri käigus saadi uusi 
teadmisi ja oskusi materjalide 
taaskasutamise osas. Lapsed 
õppisid paberi valmistamise 
erinevaid etappe ning loodus-
like lisandite kasutamist. 

Hoolimata taevast kallavast 

vihmast startisid meie laagri-
lised hommikul kell 9 loodus-
matkale Järvamaa suurima 
põlispuu, Saare-Siimu tamme, 
juurde. Taimetarkust  jagas ja 
pärimuskultuurist tulenevat 
hingestatud looduskäsitlust 
tutvustas Laupa mõisa prae-
gune peremees (põhikooli 
direktor) ja Türi valla kodu-
loolane Kaarel Aluoja. 

Seejärel pühenduti enda 
hingemaastiku maalimisele 
ja taimedest seinavaiba punu-
misele. Õpiti erinevad punu-

misvõtted, erineva iseloomu 
ja omadustega materjalide 
kasutamist.

Viimasel päeval tehti tut-
vust maakunstiga. Keskenduti 
suunale, kus loomine toimub 
vaid looduses leiduvatest ma-
terjalidest ja valmiv objekt on 
võimeline ise ajapikku tuule, 
päikese jm koosmõjul taas 
looduseks saama. 

Kõik kolm päeva sadas vih-
ma. Ometi ei heidutanud ilm 
meie laagrilapsi põrmugi. 

Näitused laagris valminud 

töödest on oktoobri kuus väl-
jas Suure-Jaani raamatukogus 
ja Viljandi lasteabikeskuses. 

Laager sai teoks Keskkon-
nainvesteeringute Keskuse 
rahalisel toel. Täname kõiki 
rõõmsaid osalejaid, matkajuhti 
ja laste juhendajat, õpetaja 
Anu Pindsood. Suur aitäh kõi-
gile abilistele vahvate laagri-
päevade eest! 

Liis Pihlik

17. septembril korraldas MTÜ Ühtne 
Võhmaküla oma traditsiooniks kujunenud 
mihklilaada, kus kaubeldi sügisandide, 
käsitöö, istikute, maitsvate kookide ja muu 
suupärasega. 

Pilgupüüdjaks oli välja pandud veidrate 
aiaviljade näitus, kus fantaasiale enim pakkusid kartulid ning 
porgandid. 

Sügislaada oluline komponent, hoidiste degusteerimine, osutus 
menukaks, sest suurem osa laada külalistest andis hinnanguid ja 
naispere uuris aktiivselt retsepte. Võistluses osales viisteist purgi-
kest ja kuus julget valmistajat, kes olid vaeva näinud nii magusa 
kui soolasega. Põnevaimalt maitsestatud ja erinevatest viljadest 
koosnevaks talviseks delikatessiks tunnistati Peetri-Hansu talu 
„Magusalt vürtsikas tomatikaste“. 

Laadalt ei puudunud ka üllatusesinejad, kelleks olid seekord 
Maali, Leelo ja Tõnn Kukk.

Külaseltsi toetuseks läbi viidud oksjon tõi seltsielu jätkumiseks 
mõnegi tubli euro ning annetustekastiski leidus lisa. Suur tänu 
lahketele osalejatele ja annetajatele. 

Usume, et mihklilaat läks igati korda ja täitis oma tagasihoidli-
kul kujul peamise eesmärgi: kogukonna inimesed ja nende sõbrad 
ning sugulased tulid kaunil sügispäeval värsket õhku hingama 
ning koos tegutsemisest rõõmu tundma. Kindlasti andis iga osa-
leja ürituse õnnestumisse oma panuse, mille magusat tänu nüüd 
hinges kaasas kannab.

MTÜ Ühtne Võhmaküla juhatuse nimel
Külli Hiiemäe-Metsar

külavanem

19. septembril avas Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool 
rekonstrueeritud võimla põranda. Kooli võimla asub mõisakomp-
leksi kuuluvas endises sõiduhobuste tallis. Hoones oli 1957. aastal 
tulekahju ning selle likvideerimise järgselt otsustati sinna rajada 
võimla, 1965. aastal lisandus ujula koos riietusruumiga. 

Võimla põrandat vahepealsel ajal renoveeritud ei olnud, iga 
paari aasta tagant uuendati vaid  lakikihti. 2010. aasta lõpus eraldas 
Hasartmängumaksu Nõukogu Regionaalsete Investeeringutoetuste 
programmi kaudu koolile raha põranda väljavahetamiseks. Töid 
teostas OÜ Mulgi Maaehitus, omanikujärelvalvet P.P. Ehitusjärel-
valve OÜ. Tööde maksumuseks oli 35 754,18 eurot, sellest toetus 
26 969,05 eurot.

Võimlat kasutab Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskoolile 
lisaks Olustvere Põhikool oma õppetundide läbiviimiseks, õhtusel 
ajal on hoones toimub hoones mitmesugune sportlik tegevus: korv- 
ja võrkpallitreeningud, aeroobika jms. 

Marika Sadeiko
Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli 

projekti- ja arendusjuht

Sürgavere kool 90

Lilleseade suvelaager 

Kuidas ma osalesin projektis “Täna mõõdame metsa”

FOTO: Leili Kuusk.

FOTO: Leili Kuusk.

Tiina, Olev Mattias, Hiie-Helena, Aleksander ja Liisa-Katariina 
Sünter Mart Saare majamuuseumis.

Laulurahvas Hüpassaares  

Siin ta on, Sürgavere koolile au ja kuulsust toonud mandoliiniorkester – vol. 2.

Traditsiooniline Mihklilaat 
Võivaku tiigi ääres

Olustveres võimla põrand 
rekonstrueeritud

Kas liiga palju uusi asju?
Suure-Jaani gümnaasiumi pere alustas uut aastat renoveeritud aulas, 

mis pani vaimustusest ahhetama kogu kooli. Ühetasasest põrandast on 
saanud astmestik, kus väga mugavad pehmed toolid. 

Kahest koolist sai üks ning ühtse juhtimise all töötavad 1. septembrist 
Suure-Jaani Gümnaasium ja Suure-Jaani Huvikool.

Peale prooviaastat sai kool tiitli „Tervist edendav kool“, oleme nüüd 
maakonnas 8. TEK kool. Esimeseks sündmuseks tervise edendamise 
vallas oli tervisepäev „Reipalt koolipinki.“ 

8. ja 9. septembril toimus tuletõrjeolümpia. 5.–12. klass said proovida 
oma osavust 16 erineval alal, algklassid 7 alal. Tuletõrjepäeval korral-
datud ülevallalistel võistlustel pälvis 5. klassi võistkond nooremas 
arvestuses  I koha. 

Vanavanematepäeva raames viisid õpilased Lõhavere ravi- ja hool-
dekeskuse patsientidele üllatuskontserdi. Asjale lisas väärikus see, et 
esinejad olid esimesed uue saali kasutajad. Luuletusi ja laule valisid 
ning õpetasid lapsi klassiõpetajad Reeda Sadam, Laili Kalev, Ülle Piir 
ja õpetaja Age Einulo.

Sügise võtsime vastu koos ristitud rebastega (10. klassi noored) ning 
vabariiklikust puuviljanädalast osavõtmisega. Tegevusi jagus terveks 
koolinädalaks: toitumispäevikute täitmine, puu- ja köögivilja teatejooks, 
lilleseaded puu- või köögiviljadel, õunasortide näitus ning tervisliku 
toidu retseptide kogumine. 

Suurepärase tulemuse saavutas Suure-Jaani Gümnaasiumi I võist-
kond (Mailiis Kivi, Kertu Kundla, Magnus Liir ja Kristjan Fuchs 8. 
klassist) esmaabi võistlusel „Abi ABC“ Viljandis. Kahekümne nelja 
võistkonna seas II koht. Noori juhendasid Helle Jürisson ja abiturient 
Ave Eerma.

Ave Eerma esines oma uurimustööga „Süsihappegaasi sisaldus 
kooliruumides ja selle mõju tervisele“ GLOBE õpilaste keskkonna-alaste 
uurimustööde konkursil ning saavutas seal III koha. Ave uurimustöö 
juhendaja on õpetaja Ly Valdmaa. 

Marge Johanson
Suure-Jaani Gümnaasiumi huvijuht

LüHidALT

12. septembril osalesin RMK 
projektis ,,Täna mõõdame 
metsa“. Selles projektis osales 
meie koolist 5.–9. klass ja viis 
õpetajat. Meie kool on osale-
nud igal aastal vähemalt ühes 
RMK projektis, seekordne 
„Täna mõõdame metsa“ toi-
mus Viljandimaal Võllil Labida 
metsades.                   

Hommikul kell 9 asusime 
bussiga teele. Pärast kohale 
jõudmist jaotati meid kahte 
gruppi: 5.–6. klass ja 7.–9. klass. 

Meie alustasime oma päe-
va keskmise sammu pikkuse 
leidmisega. Selleks tuli lugeda 
mitu sammu sa teed 100-meet-
rilisel teelõigul. Seejärel tuli 
teha paar matemaatilist tehet. 
Minu sammu pikkuseks tuli 
0,72 m.

Järgmiseks tegevuseks oli 
lageraie ehk uuendusraie pind-
ala leidmine. Jällegi toimus 
väike matemaatikatund, tuli 
meenutada pindala valemeid 
ning tuli ka kasutada oma 

sammu pikkust. Lageraie koha 
peal tuli meil ka klasside kaupa 
antud raadiusega piirkonnast 
otsida uusi kuuse ja männi 
taimi. Viimaseks ülesandeks oli 
paaride kaupa puude vanuse 
määramine.

Seejärel liikusime metsa poo-
le. Tee peal rääkis meie juhen-
daja uut ja huvitavat metsa ja 
metsatööde kohta. Määrasime 
ka erinevate viisidega puu 
kõrgust. Kokku oli meie retke 
pikkus ligikaudu 3 km. Retke 

lõpp oli Labidakivi juures, 
mis on Viljandimaa suurim 
rändrahn. Seal  pakuti meile 
teed ja leiba.

RMK projekt ,,Täna mõõda-
me metsa’’ oli väga tore. Ma 
arvan, et me kõik õppisime 
sealt midagi uut ja huvitavat. 
Olustvere Põhikooli poolt tä-
nan  meie juhendajaid selles 
projektis.

 Elis Rahulaan
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Kolmapäeval, 14. septembril 
toimus Rääkal Suure-Jaani valla 
noortekeskuste vaheline paint-
palliturniir. Turniiril osalesid 
Suure-Jaani, Sürgavere, Paala 
ja Vastemõisa noortekeskus-
te 5-liikmelised võistkonnad. 
Põneval võistlusel selgusid 
tulemused alles viimaste män-
gudega – ka siis selgusid võit-
jad alles „elude ülelugemisel“. 
Paintpalliturniiri võitis Vaste-
mõisa noortekeskuse võistkond, 
neile järgnesid Suure-Jaani, 
Sürgavere ja Paala noored.

Paintpalliturniir on selle hoo-
aja esimene noortekeskuste va-

heline ettevõtmine – oktoobris 
saavad noored kokku Ideeööl ja 
bowlingusaalis ning novembris 
paarispiljarditurniiril ja tordi-
võitlusel. Detsembris toimub 
ühine lõpupidu. 

Tegemist on Viljandi Maava-
litsuse ja Suure-Jaani valla poolt 
toetuse saanud projektiga “Koos 
on kergem”.

Marlen Silm
Suure-Jaani Noortekeskuse 

juhataja

Tääksi raamatukogu 90

Sügise alguse pidu Kildu koolis

Reipalt koolipinki

Väärt kingitus õppijale

Kildu kool Vastemõisa laadal

Sürgavere lapsed Soomaa  
Rahvuspargi koprarajal

Suure-Jaani noorteturg tuleb jälle!

Suure-Jaani valla noortekeskuste 
ühised ettevõtmised

Kildu kooli lapsed ja õpetajad Vastemõisa laadal.

Paintpalliturniiri võitjad Vastemõisa noortekeskusest.

FOTO: Edgar Adams.

FOTO: Piia Naber.

Käesoleval aastal täitub Tääksi 
raamatukogul 90. tegutsemi-
saasta.

Kunagi oli Tääksi lihtne küla, 
kus olid koolimaja ja vesiveski. 
1921. aastal kujunes Tääksi 
aga Olustvere valla keskuseks. 
Ehitati vallamaja, asutati ühis-
kauplus, võitööstus, ühispank, 
postiagentuur ja tuletõrjeühing. 
Vajadus tekkis ka raamatukogu 
järele ja nii see raamatusõprade 
poolt 1921. aastal Olustvere 
Rahvaraamatukogu Seltsi nime 
all asutatigi.

Esmalt laenutasid raamatuid 
seltsi juhatuse liikmed, hiljem 
tegid seda tööd Jaak Luhakoo-
der, Tillu-Reinu kooli juhataja 

Johannes Laur, meier Kons-
tantin Kolumbus ja Tääksi 6-kl 
kooli õpetaja August Kirsel.

1944. aastast alates on erine-
vatel aegadel raamatukogu 
juhatanud Leida Luhakooder, 
Rosilda Vendelin, Lydia Barabo-
va ja Enda Laos. 1951. aastal tuli 
raamatukogu juhatajaks Hilda 
Luik, kes tegi siin oma elutöö. Ta 
juhatas raamatukogu 50 aastat, 
kuni aastani 2001.

Oma tegutsemisaastatel on 
raamatukogul olnud kolm erine-
vat asupaika. Tööd alustati val-
lamaja ooteruumis. 1946.–1961. 
aastal asus raamatukogu Tääksi 
rahvamaja ruumides ja kolis siis 
tagasi oma esialgsetesse ruumi-

desse, mis olid saanud värske 
remondi. Nendesse ruumidesse 
jäädi kuni 2001. aastani. 

Aegade jooksul on raamatu-
kogul olnud lähipiirkonnas mit-
meid laenutuspunkte. Aastatel 
1971–1982 kuulus raamatukogu 
juurde harukoguna ka Aimla 
raamatukogu, kus töötasid algul 
Aime Rebane ja hiljem Elvi Sokk 
(Mägi).

Aasta 2001 tõi raamatukogu 
ellu muutuste tuuled. Kõik sai 
uueks – nii asukoht, elukorral-
dus kui ka töötajad. Raamatuko-
gu ühines kooliraamatukoguga 
ja kolis koolimajja. Ühinenud 
raamatukogu asus juhtima Piret 
Nosenkov (Luup) ja tegi seda 

2002. aasta lõpuni. 2003. aastast 
alates teenindavad siin lugejaid 
Reet Marjapuu ja Nadežda 
Hansen.

90 aasta sisse mahub palju eri-
nevaid aegu, kuid kõik nad on 
olnud huvitavad ja oma nägu. 
Uue verstapostini jõudmine on 
paras aeg selleks, et vaadata ta-
gasi ja meenutada möödunut.

Alates 3.oktoobrist saab lu-
gemissaalis vaadata näitust 
raamatukogu ajaloost.

Tääksi raamatukogu nimel
Reet Marjapuu

23. septembril oli ilus päikesepaisteline päev. Pärast teist 
tundi läksid algklasside lapsed loodusesse sügist vastu võtma. 
Mängisime  huvitavaid mänge. Esimene mäng oli metsas selliste 
esemete leidmine, mida looduses tavaliselt ei ole. Metsa alla oli 
maha pandud kollane lint ja selle kõrvale loodusesse esemed, 
mis sinna ei kuulu. Pidi leidma võimalikult palju esemeid ja neid 
loendama. Päris mitu last leidis enamuse esemetest üles.

Siis korjasime metsa alt looduslikku materjali ja tegime trips-
traps-trulli kasti ning mängisime seal tähelepanu mängu esemete 
asukohti vahetades.

Kui mäng sai mängitud, tegime puuokstest raamid ja sinna 
sisse pildi looduslikust materjalist. Pildid tulid väga vahvad. 

Hiljem mängisime liikumismängu „Kotkas ja linnuke”. Kõik 
lapsed said palju liikuda ja lõbusalt aega veeta.  Pidu lõppes 
väikses piknikuga, kus sõime maitsvaid sügisõunu ning la-
hendasime mõistatusi sügisest. Sügis algus oli rõõmus ja tegi 
kõigil tuju heaks.   

                                                  Kildu kooli 3. klassi õpilased

Alates 2004. aastast korraldatakse iga septembrikuu teisel ree-
del üleriigilist tervisepäeva „Reipalt koolipinki“. Idee algatajaks 
on kahekordne olümpiavõitja Erika Salumäe. Üks sportlik-mee-
lelahutuslik õppepäev pingelise kooliaasta alguses.

Kildu koolipere otsustas minna ühisele matkale, mille siht-
punktiks oli Kabila kooli mälestuskivi.

Teekonnal punktist A punkti B tuli aga täita ka lisaülesandeid. 
Enne esimest kontrollpunkti, kus ootas õpetaja Malle Poska, 
oli vaja tähele panna ja meelde jätta kõik seened, mida metsa 
all näha. Oma teadmisi oli võimalik kontrollida väljapandud 
seenenäitusel. Liikudes reipalt edasi oli ülesandeks ära tunda 
ja kirja panna puude nimetused, mida matkaraja ääres võimalik 
kohata. Teises kontrollpunktis ootasid matkajaid õpetajad Ene 
Adams ja  Ene Uuland kosutava joogi, punapõsksete õunte ja 
sporditeemaliste töölehtedega. Kerge kehakinnitus ja väike 
peamurdmine ning matk võis jätkuda.

Kui kogu koolipere oli jõudnud sihtpunkti, algas ajaloo tund, 
milles Sürgavere muuseumi perenaine Endla Reimann rääkis 
koolide ajaloost. Kokkuvõttes oli üks tõeliselt sportlik ja õpetlik 
koolipäev.         

 Ene Adams
huvijuht

Heas mõttes suure südamega inimesed suudavad siirast rõõmu 
valmistada. Ei juhtu seda just eriti tihti, et keegi loobub millestki 
väärtuslikust, ilma tasu tahtmata. Käesoleval sügisel on aga üks 
inimene  seda juba korduvalt teinud. 

Meie huvikooli endine õpetaja Riina Neeme pöördus minu 
poole sooviga ära anda kaks pilli – klarnet ja pianiino. Tema 
sooviks oli kinkida need lastele, kes pillimängukunsti tahavad 
õppida, aga kellel ei ole instrumenti, millel harjutada. Minu 
küsimusele pillide hinna kohta, sain ma vastuse Riina siirastest 
suurtest silmadest – tema tasu ei taha. Ta on õnnelik ja rahul, kui 
kellelgi nendest pillidest kasu ja rõõmu on. Tänaseks on pianiino 
endale uue omaniku leidnud – selleks on õpilane, kes õpib meie 
huvikoolis klaverimängu, aga kodus tal harjutamiseks pilli ei ole. 
Klarnetile loodan Rein Vendla abiga lähiajal omaniku leida.

Aitäh Riina Neemele väärtusliku kingituse eest õppijatele!

Jüri Hansen
haridus- ja kultuurinõunik

Koostöös Merle Rangiga Kildu Külade Ühendusest ning Juta 
Kobiniga Vastemõisa Naiste Ühendusest võttis Kildu kool osa 
traditsioonilisest Vastemõisa laadast, mis toimus 11. septemb-
ril.

Laadast osavõttu kavandati juba kevadel, nüüd, kooliaja algul, 
läks töö kohe lahti ja õpilased valmistasid algklasside õpetajate 
ning kooli töötajate juhendamiselt õnneloosi jaoks suure hulga 
kauneid käsitööesemeid. 

Kildu kooli õnneloos osutus laadal vägagi edukaks ning laa-
dalisi köitsid nii õpilaste valmistatud käsitööd kui ka võimalus 
kooli toetada. Õnneloosiga koguti kooli heaks veidi üle 200 
euro ning nüüd otsustavad õpilased, kuidas seda raha kõigi 
hüvanguks kasutada.                                       

Enn Siimer

Algklassiõpilased rääkisid ja kirjuta-
sid oma muljetest.

22. septembril käisime koos lasteaia-
laste ja õpetajatega Soomaal. Bussis oli 
mõnus ja soe. Kohapeal võttis meid vastu 
matkajuht Triin Saluste ja asusimegi 
teele. Vahepeal paistis päike, oli ka pilvi 
– vihma ei tulnud. Gretele meeldis minna 
üle silla. Oliverile jäi meelde ümberkuk-
kunud puu. See oli seest õõnes, sest välk 
oli sinna sisse löönud. Kasparit huvitas 
kopra tamm, mis asus teisel pool jõge. 
Martenit aga kopra näritud puu, mis oli 
otsast terav. Kõik tundsid ära punased 
kärbseseened. Mõni neist oli kahvatu, 
sest oli palju vihma sadanud. Oliver mär-
kas ka rohelist kärbseseent. Loomadest 
nägime rohukonna ja rohekas-sinakat 
sitikat. Grete kinkis hiljem oma värvilis-
test lehtedest tehtud töö emale. Ka teiste 
laste tööd tulid hästi välja. Tagasiteel olid 
kõik pisut väsinud. ning Oliver ja Marten 
jäid tukkuma.

Koolis ootas meid maitsev lõunasöök: 
kartulid ja heeringa-hapukoorekaste. 

         Grete, Oliver, Kaspar. Marten ja 
õpetaja Pille

 

Käisime koos lasteaia ja kasvatajatega 
Soomaal. Bussis oli soe ja mõnus. Mulle 
jäi meelde, kuidas kobras oli tammi ehi-
tanud ja kuidas kobras oli puud närinud. 
Peaaegu kõik puud olid langetanud 
koprad. Seal oli ka palju kärbseseeni. 
Leidsime hästi palju punaseid lehti. Kui 
ring hakkas lõppema siis tulid meile 
vastu Vambola lasteaia lapsed ja kasva-
tajad. Enne äraminemist sõime natukene. 
Ilm oli väga ilus. Bussis olid kõik natuke 
väsinud ja mõned tukkusid. Koolis ootas 
meid maitsev söök.                       Helena

Käisime Soomaal. Kaasas olid laste-
aialapsed ja kasvatajad. Mulle meeldis 
mahakukkunud puu, kuhu välk sisse 
oli löönud. Pärast oli hästi tüütu bussis 
tagasi sõita. Ma olin väga unine.

Robert
Seda toredat sõitu rahastas Keskkon-

nainvesteeringute Keskus. Projekti 
aitas paberile kirjutada Aino Viinapuu. 
Õppeprogrammi koprarajal juhtis Triin 
Saluste. Aitäh kõigile, kelle abil saime 
veeta õpetliku ja mõnusalt väsitava hom-
mikupooliku Soomaal.

Projektijuht Riina Kukk

Juba kolmandat korda ootame 
kõiki huvilisi Suure-Jaani noor-
tekeskusesse noorteturule. 

Seekord toimub noorteturg 
üleriigilise noorsootöö nädala 
raames 25. oktoobril. Ettevõt-
mise eesmärgiks on noortekes-
kuste töid ja tegemisi tutvustada 
ka laiemale sihtrühmale – oo-
tame noorteturule lapsi, noori, 
lapsevanemaid ja kõiki teisi 

soovijaid. 
Meie eesmärk on julgustada 

noori olema ettevõtlikum ning 
noorteturg on selleks sobiv 
koht. Noorel on võimalus oma 
korralikke, kuid „seisma jää-
nud“ riideid, ehteid, jalanõusid, 
mänguasju, aksessuaare jms 
mõistliku hinna eest müüma tul-
la. On ju taaskasutus tänapäeva 
ühiskonnas aina populaarsem 

teema. Eelneva kogemuse põhjal 
on rõõm öelda, et noorteturust 
võtavad osa noored üle kogu 
Suure-Jaani valla. Ostjaid ja 
müüjaid on olnud nii Tääksist, 
Olustverest, Paalast, Sürga-
verest, Suure-Jaanist kui ka 
mujalt. Järgmine noorteturg 
toimub teisipäeval, 25. oktoob-
ril algusega kell 16 Suure-Jaani 
noortekeskuses. 

Ootame nii ostjaid kui ka 
müüjaid – tulge kasvõi kogu 
perega!

Lisainfot leiate aadressilt: 
http://noortekas.suure-jaani.
ee

Marlen Silm
Suure-Jaani Noortekeskuse 

juhataja

Algab 2200 
rahvaloendustöötaja 

värbamine

Septembris kuulutas statistikaamet välja 
värbamiskonkursid 132 piirkonnajuhi ja 90 
andmetöötluse operaatori värbamiseks. 
Kõige suurem töökonkurss 2200 rahva-
loendaja leidmiseks kuulutatakse aga 
välja 3. oktoobril. Rahvaloendaja töö algab 
6. veebruaril koolitusega ja kodudesse 
inimesi küsitlema lähevad nad alates 16. 
veebruarist. Rahvaloendaja töö lõpeb 2. 
aprillil 2012. 
Kõikidelt kandideerijalt oodatakse head 
eesti (olenevalt piirkonnast ka vene) keele 
oskust kõnes ja kirjas, head suhtlemis-
oskust, arvutikasutusoskust, ausust ja 
usaldusväärsust. Kandideerimise täpsemad 
tingimused leiab www.REL2011.ee rubrii-
gist „Vabad töökohad”. 
Eestis toimub rahvaloendus tänavu 31. 
detsembrist järgmise aasta 31. märtsi-
ni. Esimese kuu jooksul (31.12.2011–
31.01.2012) toimub elektrooniline rahva-
loendus ehk e-loendus, kus Eesti alalised 
elanikud saavad vastata küsimustikule 
internetis. Neid, kes e-loendusel ei osale, 
külastavad perioodil 16. veebruar – 31. 
märts 2012 rahvaloendajad.
Rahvaloendus toimub Eesti alal üheteist-
kümnendat korda. Varasemad loendused 
on toimunud 1881., 1897., 1922., 1934., 
1941., 1959., 1970., 1979., 1989. ja 2000. 
aastal. Aastatel 2010 ja 2011 toimuvad 
rahva ja eluruumide loendused enamikes 
maailma riikides.
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Sellest õppeaastast otsus-
tas aktiivsest õppetööst 
eemalduda Suure-Jaani 
gümnaasiumi  mainekas 
keemiaõpetaja Tiina Idla. 
Tema roll on olnud märki-
misväärne, kuna ta on oma 
teadmisi õpilastega jaganud 
viiskümmend viis aastat, 
sellest viiskümmend kaks 
Suure-Jaanis. Õpetaja Tiinal 
on pikaajalised kogemused 
ja suur teadmistepagas, kuid 
aastaid keemia põhitõdesid 
õpetamine on olnud vaid 
osa tema panusest õpilaste 
arenguks.

Rääkimata iga-aastastest 
keemiaolümpiaadidest, 
kust meie kooli õpilased 
tänu heale ettevalmistusele 
alati esikohtadega naasid, 
on õpetaja Tiina kolmteist 
aastat juhendanud iluvõim-
lemis-, aeroobika- ja karak-
tertantsutrenne. 

Tantsutrennid polnud aga 
kaugeltki ainsad, millega 
tegeldi. Õpetaja Tiina on 
õppinud keemia kõrvalt 
ka bioloogiks, andnud ana-
toomiatunde, kasvatanud 
talviti kooli kasvuhoones 
kallasid ning suvel lilletai-
mi, mida õpilased praktika 
ajal koolile lisasissetuleku 
saamiseks ühe rubla eest 
soovijatele müüsid.

Õpetaja Tiina on kuusteist 
aastat olnud Suure-Jaani 
linna- ja vallavolikogu liige, 
volikogu liikmena tegut-
senud sotsiaalkomisjoni ja 
kultuurikomisjoni esinaise-
na ning kuulunud revisjoni-
komisjoni koosseisu. Peale 
eelnimetatu on õpetaja Tiina 
olnud haridustöötajate ame-
tiühingu Suure-Jaani Güm-
naasiumi grupi esinaine 
ning kakskümmend aastat 
Viljandimaa keemiaõpeta-
jate aineühenduse esinaine, 
korraldanud ekskursioone 
tööstusettevõtetesse, kus 
lisaks loengutele tutvuti 
laborite töö, toodangu ja 
ekspordiga ning organisee-
rinud õpetajatele loenguid 
Tartu Ülikooli lektoritelt.

Kõikide nende ettevõtmis-
te kõrvalt on õpetaja Tiina 
kolme eduka lapse ema ning 
valitud 2000. aastal Viljandi-

maa aasta õpetajaks.
Tundub peaaegu võima-

tu tulla toime nii paljude 
kohustustega ning neile 
kõigile piisavalt tähelepanu 
pühendada. Ometigi on 
õpetaja Tiinal jäänud aega 
tegeleda rahvatantsuga, 
saavutanud iluvõimlemi-
ses teise järgu taseme ning 
õppinud ülikoolis klaverit 
mängima. Hetkel on õpe-
taja Tiina hobideks käsitöö, 
aiandus ja lugemine ning 
edaspidi soovib ta kultuu-
rimaja kangakudumisringi 
tööst osa võtta.

Järgnevalt kirjutavad õpe-
taja Tiina endised õpilased 
oma  keemiatundidest.

Villem Voormansik, TÜ 
teise kursuse geograaf:

„Tiina Idla ja tema keemia-
tunnid on nii legendaarsed, 
et oma kooliajale tagasi 
mõeldes meenuvad need 
väga eredalt. Kui teisi aineid 
võis vahel ka kergemini võt-
ta, siis keemia tundi minnes 
pidi alati kõik õpitud olema. 
Raske õppustel, kerge lahin-
gus, nagu õpetaja Idla sageli 
ütles – ja tõepoolest, raske 
tööga kaasnes vältimatult 
see, et materjal sai selgeks. 
Enda kogemusest võin kin-
nitada, et keskkoolis oman-
datud keemiateadmised on 
mind hilisematel õpingutel 
väga palju aidanud.“

Annely Hramov, arst-resi-
dent sünnitusabi ja güneko-
loogia erialal:

„Tänu nii nõudlikule ja 
heale keemiaõpetajale nagu 
Tiina Idla, oli minu unis-
tusteameti valikuvõimalus 
ja omandamine oluliselt 
kergem, kuna õpetaja Idla 
suutis paljudele nii rasket ja 
keerulisena tunduvat ainet 
panna mõistma loogilise, 
lihtsa ja vajalikuna.“

Argo Vonk, teadur Tartu 
Ülikooli Keemia Instituu-
dis:

„Kõige eredamalt meenub 
mulle üks juhtum, mis leidis 
aset kord põhikooli ajal 
keemia tunnis. Nimelt pidi 
õpetaja Tiina meie klassile 
teatavaks tegema mingid 
tähtsad hinded, mis olid 
juba klassipäevikusse sisse 

kantud. Kas olid need nüüd 
mingid kontrolltöö tule-
mused või lausa veerandi 
hinded. Juhtus aga nii, et 
enne hinnete teatavaks te-
gemist oli õpetajal tarvis 
kiiremas korras kuskil ära 
käia. Lahkumise eel keelas 
õpetaja rangelt meil oma-
pead hinnete järelevaata-
mise. Vaevalt oli õpetaja 
saanud uksest väljuda, kui 
juba oli karm keeld kõige 
kannatamatutel õpilastel 
ununenud ja nad tormasid 
päeviku kallale. Suur oli 
aga ehmatus, kui õpetaja 
väljast aknale koputas – ta 
oli oma jalgratta otse akna 
alla parkinud. Ei meenu 
küll, et keegi oleks selle 
juhtumi pärast hiljem karis-
tada saanud – õpetaja pidas 
sündmuste arengut hoopis 
heaks naljaks.“

Kaupo Voormansik, Tartu 
Ülikooli füüsika doktorant:

„Tiina Idla oli minu ar-
vates õpetajana ideaalile 
väga lähedal. Hiljem Tartu 
Ülikoolis ise õppejõu ame-
tit proovides olen temast 
palju eeskuju võtnud. Ta oli 
süstemaatiline, järjekindel 
ja range, aga ta ei läinud 
kunagi isiklikuks. Mäletan, 
kuidas ta igal aastal terve 
esimese tunni selgitas, miks 
keemia oluline on ja kus 
meil keemia tunnis õpitut 
elus vaja läheb. Absoluutselt 

õige lähenemine!“
Toomas Lillsaar, TÜ viien-

da kursuse arstitudeng:
„Õpetaja Tiina Idla andis 

oma ainet pühendumusega 
ning arvatavasti kõigil, kes 
Suure-Jaani Gümnaasiumis 
on käinud, on selged hap-
ped, alused ja soolad. Me 
kõik saame hea kõhutäie 
naerda, kui puhastustoo-
dete reklaamis kuuleme, et 
kraanikaussi sadestub pu-
has kaltsium. Ühest Suure-
Jaani kooli vilistlasest ning 
mu heast sõbrast on saanud 
TÜ keemia doktorant. Ka 
minu enda õpingutes on 
õpetajalt saadud teadmised 
ära kulunud. Peale selle, 
et keemia sai tänu temale 
väga hästi selgeks, oli ta 
ka õpetaja kõige paremas 
tähenduses.“

Tsiteerides direktori sõnu 
esimese septembri aktuselt, 
jääb õpetaja Tiina Idla ala-
tiseks meie kooli keemia-
õpetajaks ning läheb kooli 
ajalukku. Olen kindel, et ta 
jääb ka oma õpilaste mällu 
kui parim keemiaõpetaja, 
sest tema piisavalt rangeid, 
kuid väga õpetlikke keemia-
tunde, kus sisutihedatele 
teooriatundidele järgnesid 
põnevad praktilised ülesan-
ded, on võimatu unustada.

Ave Eerma

SPORT

17. septembril toimus juba viies Suure-Jaani Gümnaasiumi vi-
listlasturniir males. Osales 16 kooliga seotud isikut – endised ja 
tänased õpilased ning õpetajad. Konkurentsitult võitis turniiri Aivo 
Hommik, kes võitis 5 ja viigistas 2 partiid. Võrdselt 5 punkti said 
Hans Tomson, Hugo Hommik ja Jüri Hansen. Koefitsient reastas 
nad toodud järjekorras. Viienda koha sai turniiril Jüri Siigur ja 
kuuenda Rein Vahtra. Turniiril osalejatest oli väärikaimas eas kooli 
II lennu lõpetaja Hans Tomson. Jüri Siigur oli abiturient ajal, kui 
kool 50 aastat tagasi uude majja kolis.

22. oktoobril kell 10 kogunevad omakorda kooli 3. vilistlasturnii-
rile Kildu endised õpilased. Kildu turniiridega tegime algust, kui 
kool sai saja aastaseks. Kõik, kes soovivad osaleda, andke palun 
endast teada hiljemalt 14. oktoobriks telefonil 517 9379 või e-kirjaga 
jyri.hansen@suure-jaani.ee.

Suure-Jaani valla juba traditsiooniks saanud maleturniiridega tee-
me algust kolmapäeval 26. oktoobril kell 18 vallamaja saalis. Kõik 
huvilised on oodatud. Esimesel õhtul mängime ühe kiirturniiri ja 
lepime kokku uue hooaja plaanid. 

Jüri Hansen
võistluste korraldaja

Huvi hoidiste messi vastu  kasvab

Elli Vendla õpetas juur- ja köögiviljadest ning õuntest kau-
nistusi lõikama – uudistajate hulgas on ka Eesti restorani-
kultuuri grand old man Dimitri Demjanov.

Tiina Idla.

FOTOD: Leili Kuusk.

FOTO: Mati Luht.

Õpetaja Tiina idla on meie kooli 
raudvara Aivo Hommik on kolmekordne võitja

Suure-Jaani United pääses iii liigasse
Jalgpalli Eesti meistrivõistluste IV liiga lõunatsoonis kohtusid 

viimases voorus valla esindusvõistkond Suure-Jaani United ja FC 
Aspen. Meie meeskond sai kindla 3 : 0 võidu ning lõpetas hooaja 
II kohaga, mis tagas automaatse edasipääsu III liigasse.

Suure-Jaani United tänab toetuse eest Suure-Jaani Vallavalitsust, 
OÜt Rolling Doors ja Sander Projekt OÜ-d. Loodame, et järgmiselgi 
aastal meie meeldiv koostöö jätkub ning tulevikus on nii jalgpal-
lureid kui ka toetajaid ja fänne rohkem.

Sergei Vassiljev
Suure-Jaani United juhataja

Tääksi Põhikoolis on maakonna 
parimad jalgpallitüdrukud

26. septembril toimunud Viljandimaa koolidevahelisel  VI-IX klas-
si tüdrukute jalgpallivõistlusel saavutas Tääksi Põhikool I koha.

Võistlusest võttis osa viis võistkonda: C. R. Jakobsoni nimeline 
Gümnaasium, Halliste Põhikool, Kirivere Põhikool, Tarvastu 
Gümnaasium ja Tääksi Põhikool. Tääksi neiud võitsid kõik koh-
tumised ning  hoidsid oma värava puhta, kuid vastaste võrku 
löödi 13 palli.

Esikolmik oli siis selline: Tääksi Põhikool, Tarvastu Gümnaasium 
ja Kirivere Põhikool.

Tääksi Põhikooli võistkonnas mängisid Teele Toomsalu, Taisi 
Toomsalu, Sigrid Paas, Reelika Ernesaks, Anneli Tõnisson, Merilyn 
Marjapuu,S ilvia Luht, Kadi Kahila ja Laura Rink. Võistkonna ja 
kogu turniiri parimaks mängijaks valiti Teele Toomsalu.

Eesti naiste jalgpall muutub järjest populaarsemaks ja loodame, 
et ka meie valla tüdrukud võtavad trennidest aktiivselt osa ning 
tulevikus saame välja panna oma naiskonna Eesti meistrivõist-
lustele.

Sergei Vassiljev

Hoidiste messil oli seekord 
külastajaid ligi 1400 ja suur 
rõõm on selle üle, et palju oli 
meie enda rahvast nii Olust-
verest kui Suure-Jaani vallast. 
Tänan, et tulite!

Väljas oli ligi 220 toodet, 
neist 105 soolast – 43 valmis-
tajalt – ja 115 magusat – 47 
perenaiselt. 

Olustvere hoidistemessi 
kolme kategooria esikohad 
viis koju Marika Vartla Lää-
ne-Virumaa Maanaiste Lii-
dust. Selle aasta üllatus oli 
küüslaugumoos, mis noppis 

esikoha nii magusate hoidiste 
kui ahha elamuse kategoorias. 
Soolaste hoidiste plusspunkte 
sai Marika tänu oskuslikule 
reklaamikampaaniale – seene-
supikogust valmistatud sooja 
suppi olid kohapeal jagamas 
kaks meeskokka. 

Kodukant Viljandimaa nop-
pis samuti igas kategoorias 
auhindu. Urve Muki soolased, 
Ulve Kannimäe magusad ja 
Viivika Sarve põnevad tooted 
said pärjatud ja tõid kaasasol-
nud meesperele muheda nae-
runäo. Kodust polnud asjatult 

kaasa elama tuldud. 
Suurima esindusega oli väl-

jas Kodukant Tartumaa, kõige 
rohkem tooteid oli Olustvere 
koolil. 

Oma hoidiseid esitlesid 5 Ko-
dukandi maakonnaühendust 
(Järvamaa, Pärnumaa, Tartu-
maa, Põlvamaa, Viljandimaa), 
lisaks Tori valla naisseltsi 
Salme naised ja seltsing Lai-
ned, Rõngu Maanaiste Selts, 
Lääne-Virumaa Maanaiste 
Liit ning Põlvamaa Maaritsa 
küla naised, 3 teeninduskooli 
(Olustvere, Põltsamaa, Tal-

linn), maaturismiteeninduse 
vilistlased, abielupaar Ulvi ja 
Heinrich Lukk ning Olustvere 
sõpruskoolid Lätist Smiltenest 
ja Luxemburgist. 

Üritust korraldasid Olust-
vere Maamajandus- ja Tee-
ninduskool ning Eesti Küla-
liikumine Kodukant, toetas 
põllumajandusministeerium. 

Tiina Randaru
Olustvere turismikeskuse 

juhataja

Väga SUUR TÄNU kõigile, kes traagilisel ööl meiega 
olid ja aitasid nii vara päästmisel, kustutustöödel kui 

ka hilisematel koristustalgutel. 

Ojakalda talu pererahvas

Oodatud on igasugune ABI uue maja ehitamiseks –  ehitus-
materjal, soojustus, siseviimistlus, uksed (sisse, välja) jm. 
Kui pole materjali, aga on soov aidata ühel 10-aastasel 
tüdrukul, tema emal ja vanaemal uus elumaja teha, siis on 
ka rahaline abi oodatud majaomaniku Ulvi Kikre  kontole 
1101798948 (Swedbank), selgituseks: tulekahju toetus. 

Inga Henk
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Marta raJaMäe  05.10.1915 96
IIda reIdla   08.10.1916 95
VIlMa KIbar  31.10.1916 95
edVIn KoItla  05.10.1921 90
VIlMa Müller  20.10.1922 89
leMbIt laur  18.10.1923 88
elfrIede VungI  22.10.1923 88
lehte KIVIrand  04.10.1924 87
herMIlde KIrSIMäe  04.10.1924 87
ülo KIVIrand  23.10.1925 86
leIda Varblane  31.10.1925 86
Valbo tIKK   06.10.1926 85
aManda oJa  11.10.1926 85
harrI KreedeMann  11.10.1926 85
aSta lohK   26.10.1926 85
leIlI SooSaar  07.10.1927 84
hIlda luIK   24.10.1927 84
alMa aruMäe  06.10.1928 83
lInda aKenpärg  09.10.1928 83
MarIe VaInleht  11.10.1928 83
IlSe SooSaar  27.10.1928 83
SIlVIa gregor  12.10.1929 82
lInda ärM   30.10.1929 82
VIlMa lang   31.10.1929 82
aSta VälIS   21.10.1930 81
MartIn teeVer  22.10.1930 81
dolly treIMann  23.10.1930 81
VaMbola arge  03.10.1931 80
VaIKe luht   21.10.1931 80
leIda aaSMa  29.10.1931 80
eIrI KoodreS  01.10.1936 75
VIllu KonKS  05.10.1936 75
Jaan leeMetS  18.10.1936 75
lenISa rebane  30.10.1936 75
SaIMa loIt   06.10.1941 70
Kõu JoandI   12.10.1941 70
KalJu MännIK  25.10.1941 70
helVe lõhMuS  25.10.1941 70
aaVo paJuMägI  01.10.1946 65
paul hIIon   02.10.1946 65
helgI ValdMann  02.10.1946 65
helle toMSon  07.10.1946 65
tõnu aru   13.10.1946 65
anVar ZarIpoV  16.10.1946 65
elga KInK   17.10.1946 65
aare teeMuS  17.10.1946 65
peeter JoorIK  19.10.1946 65
hanS Kondel  21.10.1946 65
MargarIta loMp  27.10.1946 65
JürI paalISSaar  29.10.1946 65
Jaan ruht   29.10.1946 65
MaIe paaS   29.10.1946 65
antS treffner  01.10.1951 60
MaIe KruuSe  05.10.1951 60
IrJa rätSepSo  17.10.1951 60
KaJa taMM   17.10.1951 60
reIn peterSon  27.10.1951 60
JaaK rIIS   31.10.1951 60
enno SIIl   10.10.1956 55
tIIu reMMel  18.10.1956 55
tea enn   18.10.1956 55
MaIMu Vendla  29.10.1956 55
MIlVI luhaSte  31.10.1956 55
tIIu olbrI   31.10.1956 55
aare lepIK   05.10.1961 50
ene edIng   14.10.1961 50
VIllu aun   25.10.1961 50

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Hille Villil ja Madis Naberil sündis tütar 
Marelle Naber

Eret Kuldkepil ja Kalmer Andersonil sündis 
tütar Kreete-KarMel Anderson

Triin Pähklemäel ja Andre Toodel sündis 
tütar Sandra Toode

Marjel ja Heiki Einulol sündis  
tütar elIISe 

Riina Feldmannil ja Madis Niinel 
sündis poeg rando Niine

Mariliis Linderil ja Timo Hünnonenil 
sündis poeg targo Hünnonen

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 

Ludmilla 

Rothberg

01.06.1959 – 24.08.2011

Helve Bogdanov

24.07.1935 – 02.09.2011

Laine Ulk

07.05.1928 – 19.09.2011

Lembit Laur

18.10.1923 – 21.09.2011

Laine Raabe

07.08.1924 – 23.09.2011

Leo Aadu 

14.09.1955 – 23.09.2011

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Ostame kokku 
kõikvõimalike 
plastjäätmeid 

(kiled, kastid jm).

Suuremate koguste puhul 
tuleme ise järgi.
Telefon 5918 4949, 
e-post: vetsek@hot.ee

Ostame vana kodutehnikat 
(elektri/gaasi pliidid, pesu-
masinad, tolmuimejad, raa-
diod, makid, külmkapid jm).  
Võib pakkuda ka muud vana-
rauda (plekkpurkidest masi-
nateni) ja probleemseid too-
teid (katlad, küttesüsteemid, 
kasvuhooned jm).

Ise demonteerime ja 
veame. 

ALATI PARIM HIND! 
Raha kohe kätte või panga-
arvele. 
Täpsem teave 5670 7523 või 
5592 5998.

Eesti Erametsa OÜ

ostab
metsa-

kinnistuid
Telefon 507 2544

29. oktoobril kell 10 toimub Suure-Jaani 
raamatukogus 

RAAMATULAAT

14. oktoobril kell 19
Suure-Jaani gümnaasiumi

saali avamine
Kingitus vallarahvale

Maarja-Liis Ilusa kontsert

Kas soovid jätkata pooleli 
jäänud õpinguid 
täiskasvanute õppes?
Võta ühendust Suure-Jaani 
Gümnaasiumiga e-posti teel: 
www.kool@sjg.edu.ee.

Pane kirja oma kontaktandmed ja 
märksõnaks “Täiskasvanute õpe”.Ootame õppima!

KuTsELINE 
KoRsTNA-
PüHKIjA.

   Teen ka 
   küttekollete
   remonti.

Telefon 5819 7703 Raul.

VaSteMõISa rahVaMaJaS

14. oktoobril kell 21 
tantSuõhtu 

ansambliga MaMa 
Laudade broneerimine 526 4590 (Rein). 

Pääse 6.50 €

 21. oktoobril kell 19-21 
TEATRIÕHTU

Vana Baskini Teatri komöödia
“JÄÄGU MEIE VAHELE” 

Osades: Maria Klenskaja (Eesti Draamateater) või 
Ene Järvis, Marika Korolev, Eva Püssa 

(Vanemuine), Raivo Rüütel ja Madis Milling. 
Pääse 10 €. 

NB! Õpilastele ja pensionäridele 8 €.
Piletite tellimine telefonil 526 4590 (Rein)

NB! Grupijuhile on pääse (alates 15. inimesest) tasuta.

Võhma linnavalitsuse juures 
kell 10:00 - 12.00
Kabala rahvamaja juures
kell 13.00 - 14.00
IV kvartalis 
10. ja 24. oktoober, 7. ja 21. november
5. ja 19. detsember

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse parklas
kell 14.15 - 17.15
IV kvartalis 
3., 17. ja 31. oktoober
14. ja 28. november
12. detsember

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja 
kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, 
sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid. 

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantsteenus-
te tingimustega www.swedbank.ee. 
Lisainfot pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatus-
te kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.


